



Parhaaksi kehuttu.

JÄTE- JA HÄVIKKIPOLITIikka

Reinin Lihan laadulla ja käsityöosaamisella on pitkät perinteet 1970-luvulta Hakaniemen kauppahallin erikoiskaupasta Helsingin Tukkutorin lihanleikkaamoon saakka. Nykyisin Reinin Liha on osa Kespro Erikoistukkuu. Reinin liha tuottaa asiakkailleen ensiluokkaisia tuoreita lihatuotteita, vaalien kokonaisvaltaista laatua ja erinomaista henkilökohtaista palvelua.

Tämä jäte- ja hävikkipolitiikka on osa vastuullisuus- ja ympäristöpolitiikkaamme.

Hävikki

Reinin Lihalle tuotteet tulevat teurastamoilta pääasiassa kokonaisina ruhoina. Lihanleikkaajat paloittelevat ruhot juuri sopiviksi paloiksi; ammattimaisesti, laadukkaasti ja nopeasti. Pyrimme raaka-aineen maksimaaliseen hyödyntämiseen hävikin ehkäisemiseksi. Lisäksi autamme asiakkaitamme vähentämään hävikkiä tarjoamalla heidän tarpeisiinsa jalostettuja tuotteita, kuten määräpainopihvejä ja muita aitoja käyttömääriä vastaavia pakkauskokoja.

Keskon tavoitteena on puolittaa ruokahävikki vuoteen 2030 mennessä. Vuonna 2024 hävikkimme osuus keskihankintahintaisesta myynnistä oli 2%. Tavoitteenamme on vuonna 2025 saada pienennettyä hävikin määrää mm. kehittämällä hävikkidatan systemaattista seurantaa, aloittaa yhteistyö Ruoka-avun kanssa sekä parantaa sisäistä viestintää hävikkiin liittyen.

Jätehuolto

Tavoitteenamme on minimoida toiminnastamme syntyvä jäte, lajitella se mahdollisimman tehokkaasti ja ohjata mahdollisuuksien mukaan uudelleenkäyttöön.

Tuotannostamme syntyvät sivutuotteet, kuten luut ja rasvat, hyödynnetään eläinruokateollisuuden rehuksi sekä biopolttoaineiden ja lannoitteiden raaka-aineeksi. Vuonna 2024 omasta toiminnastamme syntyi 37 001 kg jätettä, josta 24 % jatkohyödynnettiin materiaalina ja 76 % energiana. Pyrimme lisäämään tulevana vuosina jätelajiemme kierrätystä yhteistyössä Helsingin kaupungin kanssa sekä minimoimaan tuotannossamme syntyviä jätemääriä.

Vastuullisuus- ja ympäristöpolitiikka on hyväksytty Reinin lihan johtoryhmässä. Viestimme avoimesti vastuullisuuteen ja ympäristöön liittyvistä asioista sisäisesti ja ulkoisesti. Politiikka on kaikkien sidosryhmiemme saatavilla.

18.3.2025

Taina Lahtinen

Tuotantojohtaja
Kespro Erikoistukku